Afrique: Indice du Codt de la Vie par Pays 2024 Milieu de I'année
Ces indices sont historiques et sont publiés périodiquement.

'@ Plus d'informations sur ces indices

Sélectionner une date:

18188686

Choisissez une région: Afrique de I'Est Afrigue Moyenne Afrique du

Graphique: Indice du Codt de la Vie

Nord Afrique du Sud Afrique de I'Ouest

Indice du Co(t de la Vie
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Pays
Cameroun
Zimbabwe
Maurice
Afrique du Sud
Nigeria
Ghana
Kenya
Botswana
Maroc
Ouganda
Algérie
Tunisie
Madagascar
Tanzanie

Egypte
Libye

Indice du Codt
de la Vie

37,34
37,20
37,13
34,53
31,41
30,93
30,18
30,06
29,55
29,08
28,88
28,10
24,54
23,79
21,03
20,41

Indice de
Loyer

16,89
9,96
9,96

11,54

22,14

10,24
8,46
6,05
7,40
7,66
3,83
471
7,79
8,40
3,68
4,34

Plus Loyer

27,53
24,13
24,09
23,50
26,96
21,00
19,76
18,54
18,92
18,80
16,86
16,87
16,50
16,40
12,70
12,70

Indice des
Courses

34,56
35,48
40,72
29,72
37,53
33,94
31,02
29,98
29,84
29,27
36,84
31,43
24,11
25,41
21,16
22,22

Indice des Prix des

Restaurants
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35,33
26,69
26,47
29,54
20,60
26,87
22,11
22,54
20,72
21,60
14,02
14,96
14,26
16,53
16,18
15,18


https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/indices-expliqu%C3%A9s
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=014&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=017&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=015&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=015&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=018&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/classements-par-pays?region=011&title=2024-mid
https://fr.numbeo.com/co%C3%BBt-de-la-vie/indices-expliqu%C3%A9s

